
 

 

UCHWAŁA NR LVII/490/2023 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/389/2022 Rady Gminy Walim z dnia 29 listopada 2022 r.  

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), w związku z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/389/2022 Rady Gminy Walim z dnia 29 listopada 2022 r. zmienia się zapis § 2, 

który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opłata miejscowa wynosi 3,20 zł i jest płatna za każdą rozpoczętą dobę pobytu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 6520


		2023-12-04T11:27:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




